



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# RW Invest ApS

Smørum Bygade 41, 2765 Smørum

CVR-nr. 42 43 57 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RW Invest ApS Smørum Bygade 41 2765 Smørum  CVR-nr.: 42 43 57 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Winther Fladeland Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Gunnekær 30 ApS, Smørum Faxe Huse ApS, Smørum



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor henholdsvis ejendomsudvikling og entreprenørvirksomhed, kapitalanbringelse i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -199 t.kr. mod -938 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.165 t.kr. mod -1.844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-198.698</b>	<b>-937.586</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.579.582	-1.196.903
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	303.255	251.096
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.635.572	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.578	-280.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.059.011</b>	<b>-2.163.585</b>
Skat af årets resultat	-106.291	319.626
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.165.302</b>	<b>-1.843.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.579.582	-1.196.903
Disponeret fra overført resultat	-3.744.884	-647.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.165.302</b>	<b>-1.843.959</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	676.005	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.875.714	5.005.227
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.551.719</u>	<u>5.005.227</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.551.719</u></b>	<b><u>5.005.227</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.521.429	9.229.982
Udskudte skatteaktiver	213.335	319.626
Tilgodehavender i alt	<u>1.734.764</u>	<u>9.549.608</u>
Likvide beholdninger	<u>57.475</u>	<u>625.561</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.792.239</u></b>	<b><u>10.175.169</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.343.958</u></b>	<b><u>15.180.396</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.483.573	-318.271
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.443.573</b>	<b>-278.271</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.903.577
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.903.577</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	0	8.622.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.944.362	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.944.362	8.622.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Anden gæld	1.827.669	4.917.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.843.169	4.932.557
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.787.531</b>	<b>13.555.090</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.343.958</b>	<b>15.180.396</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	1.525.688	1.565.688
Resultatandel	0	-1.196.903	-647.056	-1.843.959
Overført til overført resultat grundet negativ reserve	0	1.196.903	-1.196.903	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-318.271	-278.271
Resultatandel	0	2.579.582	-3.744.884	-1.165.302
Overført til overført resultat grundet negativ reserve	0	-2.579.582	2.579.582	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.483.573</b>	<b>-1.443.573</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.578	120.035
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>160.157</u>
	<b><u>107.578</u></b>	<b><u>280.192</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet nom. 24 t.kr. i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 676 t.kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2023 et indestående på 8,6 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


